АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 № 3581-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
финансирования  расходов,
связанных  с  обеспечением
деятельности  градостроительного
Совета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
14.11.2017 № 3037

В  соответствии  со  статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37 Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  финансирования  расходов,  связанных  с
обеспечением  деятельности  градостроительного  Совета  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 14.11.2017 № 3037, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2:
1.1.1. Первый абзац изложить в следующей редакции:
«Перечень расходов, связанных с подготовкой и проведением заседаний

Совета,  определяется  настоящим  порядком  и  содержит  следующие  виды
расходов:».

1.1.2. дополнить подпунктом 2.2.5 следующего содержания:
«2.2.5. выполнение проектных работ, подготовка эскизов, архитектурно-

планировочных  решений,  технико-экономических  обоснований  для
обсуждения,  формирования  и  принятия  прогрессивных  градостроительных

2

решений в целях создания эффективных механизмов градорегулирования на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

1.2. Пункт 2.3 исключить.
1.3. Пункт 2.4 считать пунктом 2.3.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.   Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01 октября 2017 года.

4.  Контроль  исполнения  постановления администрации  города
возложить  на  начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                         С.А.Надсадин